[bookmark: _GoBack]様式第７号（第15条関係）

みまさか子ども未来応援券事業費請求書

　　年　　月　　日
　美作市長　　　　様
所　在　地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人にあっては、住所及び氏名）
電話番号

　みまさか子ども未来応援券事業実施要綱第15条の規定により、次のとおり請求します。

	事業者番号

	対象年月

	請求金額
	　　　　　　　円

	添付書類
	　使用済の応援券、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）